БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

xeKYiweTE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 8 ноябрь 2023 й. № 645

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2023 г.

о внесении изменений
в Положение о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение о

Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики
Башкортостан, утвержденное постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 14 декабря 2020 года № 758 (с последующими

изменениями).

Глава
Республики Башкортостан Р.Ф. Хабиров